

VANTAAN OMAKOTIYHDISTYSTEN KESKUSJÄRJESTÖ RY. VOK

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009

Vuosi 2009 oli järjestön 39.toimintavuosi.
Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 11.2.2009 Vantaan Energian tiloissa Peltolantie 27 Tikkurilassa.

VOK- jäsentiedote on toimitettu yhden kerran.

Keskusjärjestöön kuului vuoden alussa 23 jäsenyhdistystä joissa jäseniä yhteensä 6864 ja edelliseen kauteen verrattuna 6849 lisäystä oli tullut 15 jäsentä. Rajakylä ei ole mukana jäsenyhdistysten eikä jäsenten määrässä.

Keskusjärjestö on säilyttänyt asemansa pientaloedustajien edunvalvojana sääntöjensä edellyttämällä tavalla.

HALLITUKSEN KOKOONPANO VUONNA 2009

TYÖVALIOKUNTA

Hannele Puusa-Ruohonen,	puheenjohtaja	Korson Oky
Kari Aurimaa,	varapuheenjohtaja	Kylmäoja-Ilola Asukasyhdistys
Kari Saloranta,	sihteeri	Vaaralan Oky
Anneli Toikko,	varainhoitaja	Rekola-Asolan Oky

HALLITUKSEN MUUT JÄSENET

Mauri Österholm	Askiston Oky
Heikki Johansson	Hämeenkylässen Oky
Mariitta Savolainen	Hämevaara-Seura ry
Jari Eklund	Itä-Hakkilan Oky
Jorma Nykänen	Jokivarren Oky
Markku Loikkanen	Kaskelan Oky
Aimo Gerlander	Korson Oky
Risto Nordberg	Koivukylän Oky
Martti Kivinen	Kuninkaanmäen Oky
Eero Niemelä	Nikinmäen Oky
Pirkko Excell, Kirsti Ahera,	Petaksen Oky
Ilpo Myllylä	Päiväkummun Oky
Tarmo Metsälä	Silvolan Pientaloyhdistys ry
Vesa Sandgren	Simonkylän Oky
Pertti Ahtiainen	Sotungin kyläyhdistys
Reijo Jääskeläinen, Stina Nyberg	Tammiston Oky
Mauri Valta	Tikkurilan Oky
Liisa Rajamäki	Vapaalan Oky
Keijo Heino	Ylästön kotiseutuyhdistys

HALLITUS

Hallitus on kokoontunut tilikauden aikana 9 kertaa. Kokoukset on pidetty eri puolilla Vantaata. Samalla on tutustuttu yhteistyötahojen toimialaan ja toimintaan.

YHDISTYKSEN TOIMINTAKAUSI

Toimintakausi on vuosikokouksesta 12 kk eteenpäin.

YHDISTYKSEN TILIKAUSI

Tilikausi on sääntöjen mukainen kalenterivuosi.

TILINTARKASTAJAT

Tilintarkastajana toimi JHTT Martti Kiviranta.
Varatilintarkastajana Marjatta Arkko

TYÖVALIOKUNNAT

Jäsentiedote- ja tulevaisuustyövaliokunta
(julkaisu- ja tiedotustoiminta, sekä yhteiskunnallisten asioiden seuranta)
Hannele Puusa-Ruohonen Korson Oky, Rauno Heikkilä Linnaisten Oky,
Mariitta Savolainen Hämevaara-Seura. Ja www – sivut Eero Niemelä

Ympäristötyövaliokunta

Kari Aurimaa Kylmäoja-Ilola Asy, Mauri Österholm Askiston Oky,
Aimo Gerlander Korson Oky, Pekka Puura Päiväkummun Oky ja
Jouko Viljakainen Rekola-Asolan Oky, Veli-Matti Seppä Hämeenkyllän Oky

KIRJELMÄT, LAUSUNNOT JA VALITUKSET

Kaupungin johdon ja virkamiesten sekä kaupunginhallituksen- ja valtuuston kanssa kuin myös eri lautakuntien jäsenten kanssa on käyty neuvotteluja ja kirjeenvaihtoa. Asialistalla ovat olleet mm. kiinteistöveron alentaminen, ympäristönsuojeluun liittyvät asiat, lentomelu.

Keskusjärjestö on tarvittaessa tehnyt eri hallinto-oikeuksille muutosesityksiä, varmistuakseen tehtyjen ratkaisujen oikeudellisuudesta sekä YTV:n hallitukselle ja HHO: teen kirjelmiä.
Tuettu jäsenyhdistysten kannanottoja.

MUU TOIMINTA

VOK:n ja Vantaan Energian sekä Oy Teboil Ab:n sopimusten mukaisesti olemme saaneet edullista energiaa jäsenistöllemme. Vantaan Energia luovuttaa myös tilojaan kokouskäyttöön.

Merkittävää on myös eri alojen toimijoiden kanssa neuvotellut jäsenalennukset VOK:in jäsentiedotteessa.

Neuvotteluja on käyty myös eri puolueryhmien edustajien kanssa, koskien lentomelua, kiinteistöveroja, kaupungin taloustilannetta sekä jätevoimalaa.

TALOUS

Keskusjärjestön talous on vakaa.

Hallitus